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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Torneo 4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER 1808007C

Luogo Lignano Sabbiadoro  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-07-2018 - 05-08-2018

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - PES C.

Partecipanti 31

Sito Internet http://vesus.org/results/c-beginner-4deg-festival-internazionale-quotlignano-sabbiadoroquot/
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Vitaliani Marco 7.0 ITA 36.5040.5029.5033.501545 1429 1766 8 7 0 1 4 3 0 1 4 4 0 0 0 0 2003

2 8 NC Muratov Batyrkhan 7.0 KAZ 35.0037.0028.0030.501459 1424 1761 8 7 0 1 3 2 0 1 5 5 0 0 0 0 1961

3 18 NC Perossa Nicolas 6.5 ITA 38.0039.5031.0030.001372 1415 1687 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 2009

4 5 3N Paoletti Silvio 5.0 ITA 33.0035.5026.0019.501498 1396 1512 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1996

5 12 NC Fonovic Fabian Pavel5.0 ITA 33.0035.0026.5019.001434 1352 1448 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1979

6 16 NC Budyi Danylo 5.0 UKR 31.0033.5024.5020.751392 1330 1469 8 4 2 2 4 2 2 0 4 2 0 2 0 0 2008

7 6 3N Di Nardo Massimo 4.5 ITA 38.5041.0031.5018.251497 1379 1466 8 4 1 3 5 3 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

8 7 NC Lamonti Marco 4.5 ITA 34.0037.5027.0020.251490 1411 1475 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1997

9 27 NC Bianco Paolo 4.5 ITA 32.0034.5025.0016.251242 1402 1466 8 4 1 3 5 4 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

10 15 1N Rozmann Glauco 4.5 ITA 32.0033.5025.0015.251410 1355 1399 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1948

11 4 3N Calabri Matilde 4.5 ITA 31.0033.0024.0015.751511 1388 1452 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 2003

12 19 NC Vyslysel Roberto 4.5 ITA 30.5031.5023.5013.251368 1413 1477 8 4 1 3 5 2 0 3 3 2 1 0 0 0 1951

13 3 3N Pintonello Francesco4.5 ITA 30.5031.5023.5014.251522 1345 1409 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1998

14 17 NC Pincin Samuele 4.5 ITA 28.5031.0022.0014.751383 1360 1403 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 2004

15 25 NC Dias Ruwan 4.5 ENG 29.0030.0024.0013.751261 1473 1537 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 2010

16 9 NC Hennig Ulf 4.5 24.5024.5018.0011.25 1440 1369 1286 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 1 1961

17 21 NC Lucchetta Stefano 4.0 ITA 34.5037.0027.5016.251344 1443 1464 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 2002

18 22 NC Benini Gabriele 4.0 ITA 27.0028.5022.009.50 1341 1366 1430 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1971

19 13 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 32.5035.5025.5012.751434 1361 1319 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 2008

20 29 NC Mihaila Radu Stefan 3.5 ITA 30.0031.5025.0011.251175 1365 1323 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 0 0 2009

21 14 NC Spinella Rocio 3.5 ITA 27.5030.5023.0012.001412 1282 1240 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 0 0 2001

22 23 NC Evilio Lucia 3.5 ITA 27.5030.0023.0011.501282 1410 1367 8 2 3 3 4 1 3 0 4 1 0 3 0 0 2003

23 28 NC Predan Luca 3.5 ITA 24.5024.5020.007.75 1225 1396 1295 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 1 0 2003

24 20 NC Turiano Francesco 3.5 ITA 22.5022.5018.006.75 1346 1403 1324 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1999

25 31 NC Predan Dino 3.0 ITA 25.5028.0020.5010.001135 1389 1366 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 0 0 1970

26 26 NC Dorigoni Lorenzo 3.0 ITA 25.5025.5020.504.00 1257 1345 1057 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 2008

27 24 NC Tonizzo Francesco 3.0 ITA 22.0022.0015.001.00 1271 1393 1148 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 2 0 1947

28 11 NC Muratov Yerali 3.0 23.0023.0018.004.00 1440 1322 1046 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1988

29 1 2N Galas Franco 2.5 ITA 27.0030.0022.508.75 1580 1293 1152 8 1 3 4 4 1 0 3 4 0 3 1 0 0 1949

30 30 NC Colombo Abner 2.0 ITA 28.0028.0021.502.00 1171 1323 1087 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 1 0 1961

31 10 NC Mei Ilaria 1.0 ITA 23.0023.0018.000.00 1440 1383 638 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 1 1989
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Benini Gabriele ITA TRE TN 1341 1366 1430 1971 M 2807217 157845

27 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1242 1402 1466 2007 M 2849580 119152

16 NC Budyi Danylo UKR VEN VE 1392 1330 1469 2008 M 184188

13 NC Budyi Danylo UKR VEN VE 1434 1361 1319 2008 M 184188

4 3N Calabri Matilde ITA EMI FE 1511 1388 1452 2003 F 2843124 167134

30 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1171 1323 1087 1961 M 834939 119517

6 3N Di Nardo Massimo ITA LOM MI 1497 1379 1466 1969 M 2835679 106858

25 NC Dias Ruwan ENG 1261 1473 1537 2010 M 64300960

26 NC Dorigoni Lorenzo ITA TRE TN 1257 1345 1057 2008 M 2854185 173771

23 NC Evilio Lucia ITA VEN VI 1282 1410 1367 2003 F 2841571 164808

12 NC Fonovic Fabian PavelITA VEN PD 1434 1352 1448 1979 M 2859551 175019

1 2N Galas Franco ITA TRE TN 1580 1293 1152 1949 M 816639 102767

9 NC Hennig Ulf 1440 1369 1286 1961 M 16268911

7 NC Lamonti Marco ITA VEN VE 1490 1411 1475 1997 M 2869689 176510

21 NC Lucchetta Stefano ITA VEN TV 1344 1443 1464 2002 M 2818545 159750

10 NC Mei Ilaria ITA LOM MI 1440 1383 638 1989 F 28514386 183881

29 NC Mihaila Radu Stefan ITA EMI BO 1175 1365 1323 2009 M 2852638 166662

8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 1424 1761 1961 M 13712667

11 NC Muratov Yerali 1440 1322 1046 1988 M 13716131

5 3N Paoletti Silvio ITA FRI TS 1498 1396 1512 1996 M 2860932 174351

18 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1372 1415 1687 2009 M 2850520 172351

17 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1383 1360 1403 2004 M 2842349 166383

3 3N Pintonello FrancescoITA VEN VE 1522 1345 1409 1998 M 2840443 164656

31 NC Predan Dino ITA FRI UD 1135 1389 1366 1970 M 2888110 178741

28 NC Predan Luca ITA FRI UD 1225 1396 1295 2003 M 2847812 170133

15 1N Rozmann Glauco ITA FRI TS 1410 1355 1399 1948 M 829331 120450

14 NC Spinella Rocio ITA VEN TV 1412 1282 1240 2001 F 2853880 166871

24 NC Tonizzo Francesco ITA FRI UD 1271 1393 1148 1947 M 2840478 165929

20 NC Turiano Francesco ITA PIE AT 1346 1403 1324 1999 M 2852034 173128

2 2N Vitaliani Marco ITA VEN VI 1545 1429 1766 2003 M 2835890 158392

19 NC Vyslysel Roberto ITA FRI GO 1368 1413 1477 1951 M 2854215 162566
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

29 1 2N Galas Franco 2.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 0 | 31 B 1 | 28 N Â½ | 21 N Â½ | 19 B 0 | 25 N 0 | 20 B 0 | 0

1 2 2N Vitaliani Marco 7.0 ITA | 18 B 1 | 21 N 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 0

13 3 3N Pintonello Francesco 4.5 ITA | 19 N 1 | 25 B 0 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 10 N 1 | 29 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 0

11 4 3N Calabri Matilde 4.5 ITA | 20 B Â½ | 7 N 0 | 14 B Â½ | 24 N 1 | 23 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 9 N Â½ | 0

4 5 3N Paoletti Silvio 5.0 ITA | 21 N 0 | 16 B 0 | 11 N 1 | 27 B 1 | 22 N 1 | 13 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 0

7 6 3N Di Nardo Massimo 4.5 ITA | 22 B 1 | 26 N 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 2 B 0 | 18 N 0 | 25 B Â½ | 2

8 7 NC Lamonti Marco 4.5 ITA | 23 N Â½ | 4 B 1 | 25 N 1 | 13 B 0 | 9 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 0

2 8 NC Muratov Batyrkhan 7.0 KAZ | 24 B 1 | 27 N 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 13 N 1 | 18 B 0 | 4 N 1 | 3 N 1 | -2

16 9 NC Hennig Ulf 4.5 | 0 0 | 18 N 0 | 10 B 1 | 26 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | 21 B 1 | 4 B Â½ | 1

31 10 NC Mei Ilaria 1.0 ITA | 25 N 0 | 19 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 0

28 11 NC Muratov Yerali 3.0 | 26 B 0 | 22 N 0 | 5 B 0 | 20 N 1 | 27 N 0 | 10 B 1 | 31 N 0 | 0 1 | -1

5 12 NC Fonovic Fabian Pavel 5.0 ITA | 27 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 21 B 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 0

19 13 NC Budyi Danylo 3.5 UKR | 28 B 1 | 29 N Â½ | 23 B 1 | 7 N 1 | 8 B 0 | 5 N 0 | 3 B 0 | 27 N 0 | 0

21 14 NC Spinella Rocio 3.5 ITA | 29 N 0 | 28 B Â½ | 4 N Â½ | 31 B 1 | 25 N 0 | 27 B Â½ | 20 B 1 | 19 N 0 | 0

10 15 1N Rozmann Glauco 4.5 ITA | 30 B 1 | 31 N 1 | 6 N 0 | 25 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 22 N 1 | 17 B Â½ | 0

6 16 NC Budyi Danylo 5.0 UKR | 31 N 0 | 5 N 1 | 26 B 1 | 29 B 1 | 6 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 1 | 18 B Â½ | 0

14 17 NC Pincin Samuele 4.5 ITA | 1 B Â½ | 20 N 1 | 29 B Â½ | 18 N 0 | 28 B 1 | 7 N 0 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 0

3 18 NC Perossa Nicolas 6.5 ITA | 2 N 0 | 9 B 1 | 30 N 1 | 17 B 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 16 N Â½ | 0

12 19 NC Vyslysel Roberto 4.5 ITA | 3 B 0 | 10 N 1 | 27 B 1 | 2 B 0 | 29 N Â½ | 1 N 1 | 16 B 0 | 14 B 1 | 2

24 20 NC Turiano Francesco 3.5 ITA | 4 N Â½ | 17 B 0 | 28 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 24 B 1 | 14 N 0 | 1 N 1 | -1

17 21 NC Lucchetta Stefano 4.0 ITA | 5 B 1 | 2 B 0 | 3 N 1 | 12 N 0 | 1 B Â½ | 16 N Â½ | 9 N 0 | 31 B 1 | 0

18 22 NC Benini Gabriele 4.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 12 B 0 | 30 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 15 B 0 | 26 N 1 | 0

22 23 NC Evilio Lucia 3.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 1 | 13 N 0 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 28 B Â½ | 0

27 24 NC Tonizzo Francesco 3.0 ITA | 8 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 30 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 10 N 1 | -2

15 25 NC Dias Ruwan 4.5 ENG | 10 B 1 | 3 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 1 B 1 | 6 N Â½ | 0

26 26 NC Dorigoni Lorenzo 3.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 9 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 30 B 1 | 22 B 0 | 1

9 27 NC Bianco Paolo 4.5 ITA | 12 B 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 14 N Â½ | 29 B 1 | 13 B 1 | 2

23 28 NC Predan Luca 3.5 ITA | 13 N 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 1 B Â½ | 17 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 23 N Â½ | -1

20 29 NC Mihaila Radu Stefan 3.5 ITA | 14 B 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 16 N 0 | 19 B Â½ | 3 N 0 | 27 N 0 | 30 B 1 | 0

30 30 NC Colombo Abner 2.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 9 B 0 | 26 N 0 | 29 N 0 | -1

25 31 NC Predan Dino 3.0 ITA | 16 B 1 | 15 B 0 | 1 N 0 | 14 N 0 | 26 B 1 | 23 N 0 | 11 B 1 | 21 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Benini Gabriele ITA 1341 6 2.00 2.73 -0.73 1366.501430 1971 M 2807217 157845

27 NC Bianco Paolo ITA 1242 7 3.50 2.11 1.39 1402.501466 2007 M 2849580 119152

16 NC Budyi Danylo UKR 1392 7 4.00 3.95 0.05 1330.751469 2008 M 184188

13 NC Budyi Danylo UKR 1434 8 3.50 4.72 -1.22 1361.621319 2008 M 184188

4 3N Calabri Matilde ITA 1511 7 4.00 4.69 -0.69 1388.751452 2003 F 2843124 167134

30 NC Colombo Abner ITA 1171 5 1.00 1.57 -0.57 1323.711087 1961 M 834939 119517

6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 7 3.50 4.42 -0.92 1379.621466 1969 M 2835679 106858

25 NC Dias Ruwan ENG 1261 7 3.50 1.59 1.91 1473.121537 2010 M 64300960

23 NC Evilio Lucia ITA 1282 8 3.50 2.73 0.77 1410.001367 2003 F 2841571 164808

12 NC Fonovic Fabian PavelITA 1434 8 5.00 4.87 0.13 1352.381448 1979 M 2859551 175019

1 2N Galas Franco ITA 1580 8 2.50 6.64 -4.14 1293.001152 1949 M 816639 102767

7 NC Lamonti Marco ITA 1490 7 3.50 4.26 -0.76 1411.251475 1997 M 2869689 176510

21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 7 4.00 2.58 1.42 1443.251464 2002 M 2818545 159750

29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 8 3.50 2.11 1.39 1365.501323 2009 M 2852638 166662

8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 8 7.00 4.34 2.66 1424.251761 1961 M 13712667

5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 7 4.00 4.48 -0.48 1396.501512 1996 M 2860932 174351

18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 7 5.50 3.10 2.4 1415.121687 2009 M 2850520 172351

17 NC Pincin Samuele ITA 1383 8 4.50 4.25 0.25 1360.001403 2004 M 2842349 166383

3 3N Pintonello FrancescoITA 1522 7 3.50 5.16 -1.66 1345.381409 1998 M 2840443 164656

31 NC Predan Dino ITA 1135 6 1.00 1.13 -0.13 1389.621366 1970 M 2888110 178741

28 NC Predan Luca ITA 1225 7 2.50 1.99 0.51 1396.861295 2003 M 2847812 170133

15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 8 4.50 4.53 -0.03 1355.501399 1948 M 829331 120450

14 NC Spinella Rocio ITA 1412 8 3.50 5.30 -1.8 1282.881240 2001 F 2853880 166871

24 NC Tonizzo Francesco ITA 1271 5 0.00 1.78 -1.78 1393.501148 1947 M 2840478 165929

20 NC Turiano Francesco ITA 1346 6 2.50 2.61 -0.11 1403.141324 1999 M 2852034 173128

2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 8 7.00 5.24 1.76 1429.751766 2003 M 2835890 158392

19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 7 3.50 3.12 0.38 1413.501477 1951 M 2854215 162566
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 2 1.00 2.70 -0.7 -21 1345.141057 2008 M 173771

9 NC Hennig Ulf 1440 2 2.00 4.10 0.4 12 1369.291286 1961 M

10 NC Mei Ilaria ITA 1440 2 0.00 3.40 -3.4 -102 1383.67638 1989 F 183881

11 NC Muratov Yerali 1440 2 1.00 4.60 -2.6 -75 1322.711046 1988 M
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Pincin Samuele ITA 1383   |  1 2N Galas Franco ITA 1580 Â½ - Â½

2 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545   |  18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 1 - 0

3 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368   |  3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 0 - 1

4 4 3N Calabri Matilde ITA 1511   |  20 NC Turiano Francesco ITA 1346 Â½ - Â½

5 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344   |  5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 1 - 0

6 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497   |  22 NC Benini Gabriele ITA 1341 1 - 0

7 23 NC Evilio Lucia ITA 1282   |  7 NC Lamonti Marco ITA 1490 Â½ - Â½

8 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459   |  24 NC Tonizzo Francesco ITA 1271 1 - 0

9 25 NC Dias Ruwan ENG 1261   |  10 NC Mei Ilaria ITA 1440 1 - 0

10 11 NC Muratov Yerali 1440   |  26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 0 - 1

11 27 NC Bianco Paolo ITA 1242   |  12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 1 - 0

12 13 NC Budyi Danylo UKR 1434   |  28 NC Predan Luca ITA 1225 1 - 0

13 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175   |  14 NC Spinella Rocio ITA 1412 1 - 0

14 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410   |  30 NC Colombo Abner ITA 1171 1 - 0

15 31 NC Predan Dino ITA 1135   |  16 NC Budyi Danylo UKR 1392 1 - 0

16 9 NC Hennig Ulf 1440   |  0 - F
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4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1344   |  2 2N Vitaliani Marco 1 ITA 1545 0 - 1

2 3 3N Pintonello Francesco 1 ITA 1522   |  25 NC Dias Ruwan 1 ENG 1261 0 - 1

3 26 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1257   |  6 3N Di Nardo Massimo 1 ITA 1497 0 - 1

4 27 NC Bianco Paolo 1 ITA 1242   |  8 NC Muratov Batyrkhan 1 KAZ 1459 0 - 1

5 29 NC Mihaila Radu Stefan 1 ITA 1175   |  13 NC Budyi Danylo 1 UKR 1434 Â½ - Â½

6 31 NC Predan Dino 1 ITA 1135   |  15 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1410 0 - 1

7 1 2N Galas Franco 0.5 ITA 1580   |  23 NC Evilio Lucia 0.5 ITA 1282 0 - 1

8 7 NC Lamonti Marco 0.5 ITA 1490   |  4 3N Calabri Matilde 0.5 ITA 1511 1 - 0

9 20 NC Turiano Francesco 0.5 ITA 1346   |  17 NC Pincin Samuele 0.5 ITA 1383 0 - 1

10 5 3N Paoletti Silvio 0 ITA 1498   |  16 NC Budyi Danylo 0 UKR 1392 0 - 1

11 18 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1372   |  9 NC Hennig Ulf 0 1440 1 - 0

12 10 NC Mei Ilaria 0 ITA 1440   |  19 NC Vyslysel Roberto 0 ITA 1368 0 - 1

13 22 NC Benini Gabriele 0 ITA 1341   |  11 NC Muratov Yerali 0 1440 1 - 0

14 12 NC Fonovic Fabian Pavel 0 ITA 1434   |  24 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1271 1 - 0

15 14 NC Spinella Rocio 0 ITA 1412   |  28 NC Predan Luca 0 ITA 1225 Â½ - Â½

16 30 NC Colombo Abner 0 ITA 1171   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Vitaliani Marco 2 ITA 1545   |  8 NC Muratov Batyrkhan 2 KAZ 1459 0 - 1

2 6 3N Di Nardo Massimo 2 ITA 1497   |  15 1N Rozmann Glauco 2 ITA 1410 1 - 0

3 25 NC Dias Ruwan 2 ENG 1261   |  7 NC Lamonti Marco 1.5 ITA 1490 0 - 1

4 13 NC Budyi Danylo 1.5 UKR 1434   |  23 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1282 1 - 0

5 17 NC Pincin Samuele 1.5 ITA 1383   |  29 NC Mihaila Radu Stefan 1.5 ITA 1175 Â½ - Â½

6 3 3N Pintonello Francesco 1 ITA 1522   |  21 NC Lucchetta Stefano 1 ITA 1344 0 - 1

7 22 NC Benini Gabriele 1 ITA 1341   |  12 NC Fonovic Fabian Pavel 1 ITA 1434 0 - 1

8 16 NC Budyi Danylo 1 UKR 1392   |  26 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1257 1 - 0

9 30 NC Colombo Abner 1 ITA 1171   |  18 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1372 0 - 1

10 19 NC Vyslysel Roberto 1 ITA 1368   |  27 NC Bianco Paolo 1 ITA 1242 1 - 0

11 1 2N Galas Franco 0.5 ITA 1580   |  31 NC Predan Dino 1 ITA 1135 1 - 0

12 4 3N Calabri Matilde 0.5 ITA 1511   |  14 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1412 Â½ - Â½

13 28 NC Predan Luca 0.5 ITA 1225   |  20 NC Turiano Francesco 0.5 ITA 1346 1 - 0

14 11 NC Muratov Yerali 0 1440   |  5 3N Paoletti Silvio 0 ITA 1498 0 - 1

15 9 NC Hennig Ulf 0 1440   |  10 NC Mei Ilaria 0 ITA 1440 1 - 0

16 24 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1271   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Muratov Batyrkhan 3 KAZ 1459   |  6 3N Di Nardo Massimo 3 ITA 1497 1 - 0

2 7 NC Lamonti Marco 2.5 ITA 1490   |  13 NC Budyi Danylo 2.5 UKR 1434 0 - 1

3 19 NC Vyslysel Roberto 2 ITA 1368   |  2 2N Vitaliani Marco 2 ITA 1545 0 - 1

4 12 NC Fonovic Fabian Pavel 2 ITA 1434   |  21 NC Lucchetta Stefano 2 ITA 1344 1 - 0

5 15 1N Rozmann Glauco 2 ITA 1410   |  25 NC Dias Ruwan 2 ENG 1261 1 - 0

6 16 NC Budyi Danylo 2 UKR 1392   |  29 NC Mihaila Radu Stefan 2 ITA 1175 1 - 0

7 18 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1372   |  17 NC Pincin Samuele 2 ITA 1383 1 - 0

8 28 NC Predan Luca 1.5 ITA 1225   |  1 2N Galas Franco 1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

9 23 NC Evilio Lucia 1.5 ITA 1282   |  3 3N Pintonello Francesco 1 ITA 1522 Â½ - Â½

10 24 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1271   |  4 3N Calabri Matilde 1 ITA 1511 0 - 1

11 5 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1498   |  27 NC Bianco Paolo 1 ITA 1242 1 - 0

12 26 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1257   |  9 NC Hennig Ulf 1 1440 0 - 1

13 14 NC Spinella Rocio 1 ITA 1412   |  31 NC Predan Dino 1 ITA 1135 1 - 0

14 30 NC Colombo Abner 1 ITA 1171   |  22 NC Benini Gabriele 1 ITA 1341 0 - 1

15 20 NC Turiano Francesco 0.5 ITA 1346   |  11 NC Muratov Yerali 0 1440 0 - 1

16 10 NC Mei Ilaria 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 1434   |  8 NC Muratov Batyrkhan 4 KAZ 1459 0 - 1

2 2 2N Vitaliani Marco 3 ITA 1545   |  15 1N Rozmann Glauco 3 ITA 1410 1 - 0

3 6 3N Di Nardo Massimo 3 ITA 1497   |  16 NC Budyi Danylo 3 UKR 1392 1 - 0

4 18 NC Perossa Nicolas 3 ITA 1372   |  12 NC Fonovic Fabian Pavel 3 ITA 1434 1 - 0

5 9 NC Hennig Ulf 2 1440   |  7 NC Lamonti Marco 2.5 ITA 1490 0 - 1

6 21 NC Lucchetta Stefano 2 ITA 1344   |  1 2N Galas Franco 2 ITA 1580 Â½ - Â½

7 4 3N Calabri Matilde 2 ITA 1511   |  23 NC Evilio Lucia 2 ITA 1282 1 - 0

8 22 NC Benini Gabriele 2 ITA 1341   |  5 3N Paoletti Silvio 2 ITA 1498 0 - 1

9 25 NC Dias Ruwan 2 ENG 1261   |  14 NC Spinella Rocio 2 ITA 1412 1 - 0

10 17 NC Pincin Samuele 2 ITA 1383   |  28 NC Predan Luca 2 ITA 1225 1 - 0

11 29 NC Mihaila Radu Stefan 2 ITA 1175   |  19 NC Vyslysel Roberto 2 ITA 1368 Â½ - Â½

12 10 NC Mei Ilaria 1 ITA 1440   |  3 3N Pintonello Francesco 1.5 ITA 1522 0 - 1

13 27 NC Bianco Paolo 1 ITA 1242   |  11 NC Muratov Yerali 1 1440 1 - 0

14 24 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1271   |  30 NC Colombo Abner 1 ITA 1171 0 - 1

15 31 NC Predan Dino 1 ITA 1135   |  26 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1257 1 - 0

16 20 NC Turiano Francesco 0.5 ITA 1346   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Muratov Batyrkhan 5 KAZ 1459   |  18 NC Perossa Nicolas 4 ITA 1372 0 - 1

2 6 3N Di Nardo Massimo 4 ITA 1497   |  2 2N Vitaliani Marco 4 ITA 1545 0 - 1

3 5 3N Paoletti Silvio 3 ITA 1498   |  13 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 1434 1 - 0

4 7 NC Lamonti Marco 3.5 ITA 1490   |  17 NC Pincin Samuele 3 ITA 1383 1 - 0

5 15 1N Rozmann Glauco 3 ITA 1410   |  4 3N Calabri Matilde 3 ITA 1511 0 - 1

6 12 NC Fonovic Fabian Pavel 3 ITA 1434   |  25 NC Dias Ruwan 3 ENG 1261 1 - 0

7 16 NC Budyi Danylo 3 UKR 1392   |  21 NC Lucchetta Stefano 2.5 ITA 1344 Â½ - Â½

8 1 2N Galas Franco 2.5 ITA 1580   |  19 NC Vyslysel Roberto 2.5 ITA 1368 0 - 1

9 3 3N Pintonello Francesco 2.5 ITA 1522   |  29 NC Mihaila Radu Stefan 2.5 ITA 1175 1 - 0

10 30 NC Colombo Abner 2 ITA 1171   |  9 NC Hennig Ulf 2 1440 0 - 1

11 14 NC Spinella Rocio 2 ITA 1412   |  27 NC Bianco Paolo 2 ITA 1242 Â½ - Â½

12 28 NC Predan Luca 2 ITA 1225   |  22 NC Benini Gabriele 2 ITA 1341 0 - 1

13 23 NC Evilio Lucia 2 ITA 1282   |  31 NC Predan Dino 2 ITA 1135 1 - 0

14 20 NC Turiano Francesco 1.5 ITA 1346   |  24 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1271 1 - 0

15 11 NC Muratov Yerali 1 1440   |  10 NC Mei Ilaria 1 ITA 1440 1 - 0

16 26 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1257   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Vitaliani Marco 5 ITA 1545   |  7 NC Lamonti Marco 4.5 ITA 1490 1 - 0

2 4 3N Calabri Matilde 4 ITA 1511   |  8 NC Muratov Batyrkhan 5 KAZ 1459 0 - 1

3 18 NC Perossa Nicolas 5 ITA 1372   |  6 3N Di Nardo Massimo 4 ITA 1497 1 - 0

4 12 NC Fonovic Fabian Pavel 4 ITA 1434   |  5 3N Paoletti Silvio 4 ITA 1498 0 - 1

5 13 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 1434   |  3 3N Pintonello Francesco 3.5 ITA 1522 0 - 1

6 19 NC Vyslysel Roberto 3.5 ITA 1368   |  16 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 1392 0 - 1

7 9 NC Hennig Ulf 3 1440   |  21 NC Lucchetta Stefano 3 ITA 1344 1 - 0

8 22 NC Benini Gabriele 3 ITA 1341   |  15 1N Rozmann Glauco 3 ITA 1410 0 - 1

9 17 NC Pincin Samuele 3 ITA 1383   |  23 NC Evilio Lucia 3 ITA 1282 1 - 0

10 25 NC Dias Ruwan 3 ENG 1261   |  1 2N Galas Franco 2.5 ITA 1580 1 - 0

11 14 NC Spinella Rocio 2.5 ITA 1412   |  20 NC Turiano Francesco 2.5 ITA 1346 1 - 0

12 27 NC Bianco Paolo 2.5 ITA 1242   |  29 NC Mihaila Radu Stefan 2.5 ITA 1175 1 - 0

13 31 NC Predan Dino 2 ITA 1135   |  11 NC Muratov Yerali 2 1440 1 - 0

14 26 NC Dorigoni Lorenzo 2 ITA 1257   |  30 NC Colombo Abner 2 ITA 1171 1 - 0

15 28 NC Predan Luca 2 ITA 1225   |  1 - F

16 10 NC Mei Ilaria 1 ITA 1440   |  0 - F

17 24 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1271   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Paoletti Silvio 5 ITA 1498   |  2 2N Vitaliani Marco 6 ITA 1545 0 - 1

2 3 3N Pintonello Francesco 4.5 ITA 1522   |  8 NC Muratov Batyrkhan 6 KAZ 1459 0 - 1

3 16 NC Budyi Danylo 4.5 UKR 1392   |  18 NC Perossa Nicolas 6 ITA 1372 Â½ - Â½

4 7 NC Lamonti Marco 4.5 ITA 1490   |  12 NC Fonovic Fabian Pavel 4 ITA 1434 0 - 1

5 9 NC Hennig Ulf 4 1440   |  4 3N Calabri Matilde 4 ITA 1511 Â½ - Â½

6 6 3N Di Nardo Massimo 4 ITA 1497   |  25 NC Dias Ruwan 4 ENG 1261 Â½ - Â½

7 15 1N Rozmann Glauco 4 ITA 1410   |  17 NC Pincin Samuele 4 ITA 1383 Â½ - Â½

8 27 NC Bianco Paolo 3.5 ITA 1242   |  13 NC Budyi Danylo 3.5 UKR 1434 1 - 0

9 19 NC Vyslysel Roberto 3.5 ITA 1368   |  14 NC Spinella Rocio 3.5 ITA 1412 1 - 0

10 21 NC Lucchetta Stefano 3 ITA 1344   |  31 NC Predan Dino 3 ITA 1135 1 - 0

11 26 NC Dorigoni Lorenzo 3 ITA 1257   |  22 NC Benini Gabriele 3 ITA 1341 0 - 1

12 23 NC Evilio Lucia 3 ITA 1282   |  28 NC Predan Luca 3 ITA 1225 Â½ - Â½

13 1 2N Galas Franco 2.5 ITA 1580   |  20 NC Turiano Francesco 2.5 ITA 1346 0 - 1

14 29 NC Mihaila Radu Stefan 2.5 ITA 1175   |  30 NC Colombo Abner 2 ITA 1171 1 - 0

15 10 NC Mei Ilaria 1 ITA 1440   |  24 NC Tonizzo Francesco 2 ITA 1271 0 - 1

16 11 NC Muratov Yerali 2 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

1 Galas Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1152 Media: 1293.00 W-We: -4.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pincin Samuele ITA 1383 197 0.75 Â½ 0 0

2 B 23 NC Evilio Lucia ITA 1282 298 0.85 0 0 0

3 B 31 NC Predan Dino ITA 1135 445 0.92 1 1 1

4 N 28 NC Predan Luca ITA 1225 355 0.89 Â½ 1 1

5 N 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 236 0.8 Â½ 1 1

6 B 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 212 0.77 0 1 1

7 N 25 NC Dias Ruwan ENG 1261 319 0.87 0 1 1

8 B 20 NC Turiano Francesco ITA 1346 234 0.79 0 1 1

6.64 1 1

2 Vitaliani Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1766 Media: 1429.75 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 173 0.73 1 1 1

2 N 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 201 0.76 1 2 2

3 B 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 86 0.62 0 2 2

4 N 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 177 0.73 1 3 3

5 B 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 135 0.68 1 4 4

6 N 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 48 0.57 1 5 5

7 B 7 NC Lamonti Marco ITA 1490 55 0.58 1 6 6

8 N 5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 47 0.57 1 7 7

5.24 7 7

3 Pintonello Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1409 Media: 1345.38 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 154 0.71 1 1 1

2 B 25 NC Dias Ruwan ENG 1261 261 0.82 0 1 1

3 B 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 178 0.73 0 1 1

4 N 23 NC Evilio Lucia ITA 1282 240 0.8 Â½ 1 1

5 N 10 NC Mei Ilaria ITA 1440 1 1 2

6 B 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 347 0.89 1 2 3

7 N 13 NC Budyi Danylo UKR 1434 88 0.62 1 3 4

8 B 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 63 0.59 0 3 4

5.16 3 4

4 Calabri Matilde
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1452 Media: 1388.75 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Turiano Francesco ITA 1346 165 0.72 Â½ 0 0

2 N 7 NC Lamonti Marco ITA 1490 21 0.53 0 0 0

3 B 14 NC Spinella Rocio ITA 1412 99 0.64 Â½ 0 0

4 N 24 NC Tonizzo Francesco ITA 1271 240 0.8 1 1 1

5 B 23 NC Evilio Lucia ITA 1282 229 0.79 1 2 2

6 N 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 101 0.64 1 3 3

7 B 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 52 0.57 0 3 3

8 N 9 NC Hennig Ulf 1440 Â½ 3 3

4.69 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

5 Paoletti Silvio
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1512 Media: 1396.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 154 0.71 0 0 0

2 B 16 NC Budyi Danylo UKR 1392 106 0.64 0 0 0

3 N 11 NC Muratov Yerali 1440 1 0 1

4 B 27 NC Bianco Paolo ITA 1242 256 0.81 1 1 2

5 N 22 NC Benini Gabriele ITA 1341 157 0.71 1 2 3

6 B 13 NC Budyi Danylo UKR 1434 64 0.59 1 3 4

7 N 12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 64 0.59 1 4 5

8 B 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 -47 0.43 0 4 5

4.48 4 5

6 Di Nardo Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1466 Media: 1379.62 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Benini Gabriele ITA 1341 156 0.71 1 1 1

2 N 26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 1 1 2

3 B 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 87 0.62 1 2 3

4 N 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 38 0.55 0 2 3

5 B 16 NC Budyi Danylo UKR 1392 105 0.64 1 3 4

6 B 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 -48 0.43 0 3 4

7 N 18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 125 0.67 0 3 4

8 B 25 NC Dias Ruwan ENG 1261 236 0.8 Â½ 3 4

4.42 3 4

7 Lamonti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1475 Media: 1411.25 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Evilio Lucia ITA 1282 208 0.77 Â½ 0 0

2 B 4 3N Calabri Matilde ITA 1511 -21 0.47 1 1 1

3 N 25 NC Dias Ruwan ENG 1261 229 0.79 1 2 2

4 B 13 NC Budyi Danylo UKR 1434 56 0.58 0 2 2

5 N 9 NC Hennig Ulf 1440 1 2 3

6 B 17 NC Pincin Samuele ITA 1383 107 0.65 1 3 4

7 N 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 -55 0.42 0 3 4

8 B 12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 56 0.58 0 3 4

4.26 3 4

8 Muratov Batyrkhan
NC KAZ   Elo FIDE: 1459 Perf: 1761 Media: 1424.25 W-We: 2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tonizzo Francesco ITA 1271 188 0.74 1 1 1

2 N 27 NC Bianco Paolo ITA 1242 217 0.78 1 2 2

3 N 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 -86 0.38 1 3 3

4 B 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 -38 0.45 1 4 4

5 N 13 NC Budyi Danylo UKR 1434 25 0.53 1 5 5

6 B 18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 87 0.62 0 5 5

7 N 4 3N Calabri Matilde ITA 1511 -52 0.43 1 6 6

8 N 3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 -63 0.41 1 7 7

4.34 7 7
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

9 Hennig Ulf
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1286 Media: 1369.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 68 0.59 0 0 0

3 B 10 NC Mei Ilaria ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 183 0.74 1 2 2

5 B 7 NC Lamonti Marco ITA 1490 -50 0.43 0 2 2

6 N 30 NC Colombo Abner ITA 1171 269 0.83 1 3 3

7 B 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 96 0.63 1 4 4

8 B 4 3N Calabri Matilde ITA 1511 -71 0.4 Â½ 4 4

4.12 4 4

10 Mei Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 638 Media: 1383.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Dias Ruwan ENG 1261 179 0.73 0 0 0

2 B 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 72 0.6 0 0 0

3 N 9 NC Hennig Ulf 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 -82 0.39 0 0 1

6 N 11 NC Muratov Yerali 1440 0 0.5 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 B 24 NC Tonizzo Francesco ITA 1271 169 0.72 0 0 1

3.44 0 1

11 Muratov Yerali
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1046 Media: 1322.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 183 0.74 0 0 0

2 N 22 NC Benini Gabriele ITA 1341 99 0.64 0 0 0

3 B 5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 -58 0.42 0 0 0

4 N 20 NC Turiano Francesco ITA 1346 94 0.63 1 1 1

5 N 27 NC Bianco Paolo ITA 1242 198 0.76 0 1 1

6 B 10 NC Mei Ilaria ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 N 31 NC Predan Dino ITA 1135 305 0.86 0 2 2

8 0 1 F 2 3

4.55 2 3

12 Fonovic Fabian Pavel
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1448 Media: 1352.38 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bianco Paolo ITA 1242 192 0.75 0 0 0

2 B 24 NC Tonizzo Francesco ITA 1271 163 0.72 1 1 1

3 N 22 NC Benini Gabriele ITA 1341 93 0.63 1 2 2

4 B 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 90 0.62 1 3 3

5 N 18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 62 0.59 0 3 3

6 B 25 NC Dias Ruwan ENG 1261 173 0.73 1 4 4

7 B 5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 -64 0.41 0 4 4

8 N 7 NC Lamonti Marco ITA 1490 -56 0.42 1 5 5

4.87 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

4Â° FESTIVAL SABBIADORO - BEGINNER (1808007C)
Lignano Sabbiadoro - 29-07-2018 - 05-08-2018

13 Budyi Danylo
NC UKR   Elo FIDE: 1434 Perf: 1319 Media: 1361.62 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Predan Luca ITA 1225 209 0.77 1 1 1

2 N 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 259 0.82 Â½ 1 1

3 B 23 NC Evilio Lucia ITA 1282 152 0.7 1 2 2

4 N 7 NC Lamonti Marco ITA 1490 -56 0.42 1 3 3

5 B 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 -25 0.47 0 3 3

6 N 5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 -64 0.41 0 3 3

7 B 3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 -88 0.38 0 3 3

8 N 27 NC Bianco Paolo ITA 1242 192 0.75 0 3 3

4.72 3 3

14 Spinella Rocio
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1240 Media: 1282.88 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 237 0.8 0 0 0

2 B 28 NC Predan Luca ITA 1225 187 0.74 Â½ 0 0

3 N 4 3N Calabri Matilde ITA 1511 -99 0.36 Â½ 0 0

4 B 31 NC Predan Dino ITA 1135 277 0.83 1 1 1

5 N 25 NC Dias Ruwan ENG 1261 151 0.7 0 1 1

6 B 27 NC Bianco Paolo ITA 1242 170 0.72 Â½ 1 1

7 B 20 NC Turiano Francesco ITA 1346 66 0.59 1 2 2

8 N 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 44 0.56 0 2 2

5.3 2 2

15 Rozmann Glauco
1N ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1399 Media: 1355.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Colombo Abner ITA 1171 239 0.8 1 1 1

2 N 31 NC Predan Dino ITA 1135 275 0.83 1 2 2

3 N 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 -87 0.38 0 2 2

4 B 25 NC Dias Ruwan ENG 1261 149 0.7 1 3 3

5 N 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 -135 0.32 0 3 3

6 B 4 3N Calabri Matilde ITA 1511 -101 0.36 0 3 3

7 N 22 NC Benini Gabriele ITA 1341 69 0.6 1 4 4

8 B 17 NC Pincin Samuele ITA 1383 27 0.54 Â½ 4 4

4.53 4 4

16 Budyi Danylo
NC UKR   Elo FIDE: 1392 Perf: 1469 Media: 1330.75 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Predan Dino ITA 1135 257 0.82 0 0 0

2 N 5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 -106 0.36 1 1 1

3 B 26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 1 1 2

4 B 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 217 0.78 1 2 3

5 N 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 -105 0.36 0 2 3

6 B 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 48 0.57 Â½ 2 3

7 N 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 24 0.53 1 3 4

8 B 18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 20 0.53 Â½ 3 4

3.95 3 4
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17 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1403 Media: 1360.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Galas Franco ITA 1580 -197 0.25 Â½ 0 0

2 N 20 NC Turiano Francesco ITA 1346 37 0.55 1 1 1

3 B 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 208 0.77 Â½ 1 1

4 N 18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 11 0.52 0 1 1

5 B 28 NC Predan Luca ITA 1225 158 0.71 1 2 2

6 N 7 NC Lamonti Marco ITA 1490 -107 0.35 0 2 2

7 B 23 NC Evilio Lucia ITA 1282 101 0.64 1 3 3

8 N 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 -27 0.46 Â½ 3 3

4.25 3 3

18 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1687 Media: 1415.12 W-We: 2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 -173 0.27 0 0 0

2 B 9 NC Hennig Ulf 1440 1 0 1

3 N 30 NC Colombo Abner ITA 1171 201 0.76 1 1 2

4 B 17 NC Pincin Samuele ITA 1383 -11 0.48 1 2 3

5 B 12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 -62 0.41 1 3 4

6 N 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 -87 0.38 1 4 5

7 B 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 -125 0.33 1 5 6

8 N 16 NC Budyi Danylo UKR 1392 -20 0.47 Â½ 5 6

3.1 5 6

19 Vyslysel Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1477 Media: 1413.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 -154 0.29 0 0 0

2 N 10 NC Mei Ilaria ITA 1440 1 0 1

3 B 27 NC Bianco Paolo ITA 1242 126 0.67 1 1 2

4 B 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 -177 0.27 0 1 2

5 N 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 193 0.75 Â½ 1 2

6 N 1 2N Galas Franco ITA 1580 -212 0.23 1 2 3

7 B 16 NC Budyi Danylo UKR 1392 -24 0.47 0 2 3

8 B 14 NC Spinella Rocio ITA 1412 -44 0.44 1 3 4

3.12 3 4

20 Turiano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1324 Media: 1403.14 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Calabri Matilde ITA 1511 -165 0.28 Â½ 0 0

2 B 17 NC Pincin Samuele ITA 1383 -37 0.45 0 0 0

3 N 28 NC Predan Luca ITA 1225 121 0.66 0 0 0

4 B 11 NC Muratov Yerali 1440 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 NC Tonizzo Francesco ITA 1271 75 0.6 1 1 2

7 N 14 NC Spinella Rocio ITA 1412 -66 0.41 0 1 2

8 N 1 2N Galas Franco ITA 1580 -234 0.21 1 2 3

2.61 2 3
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21 Lucchetta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1464 Media: 1443.25 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 -154 0.29 1 1 1

2 B 2 2N Vitaliani Marco ITA 1545 -201 0.24 0 1 1

3 N 3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 -178 0.27 1 2 2

4 N 12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 -90 0.38 0 2 2

5 B 1 2N Galas Franco ITA 1580 -236 0.2 Â½ 2 2

6 N 16 NC Budyi Danylo UKR 1392 -48 0.43 Â½ 2 2

7 N 9 NC Hennig Ulf 1440 0 2 2

8 B 31 NC Predan Dino ITA 1135 209 0.77 1 3 3

2.58 3 3

22 Benini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1430 Media: 1366.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 -156 0.29 0 0 0

2 B 11 NC Muratov Yerali 1440 1 0 1

3 B 12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 -93 0.37 0 0 1

4 N 30 NC Colombo Abner ITA 1171 170 0.72 1 1 2

5 B 5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 -157 0.29 0 1 2

6 N 28 NC Predan Luca ITA 1225 116 0.66 1 2 3

7 B 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 -69 0.4 0 2 3

8 N 26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 1 2 4

2.73 2 4

23 Evilio Lucia
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1367 Media: 1410.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lamonti Marco ITA 1490 -208 0.23 Â½ 0 0

2 N 1 2N Galas Franco ITA 1580 -298 0.15 1 1 1

3 N 13 NC Budyi Danylo UKR 1434 -152 0.3 0 1 1

4 B 3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 -240 0.2 Â½ 1 1

5 N 4 3N Calabri Matilde ITA 1511 -229 0.21 0 1 1

6 B 31 NC Predan Dino ITA 1135 147 0.7 1 2 2

7 N 17 NC Pincin Samuele ITA 1383 -101 0.36 0 2 2

8 B 28 NC Predan Luca ITA 1225 57 0.58 Â½ 2 2

2.73 2 2

24 Tonizzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1148 Media: 1393.50 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 -188 0.26 0 0 0

2 N 12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 -163 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 4 3N Calabri Matilde ITA 1511 -240 0.2 0 0 1

5 B 30 NC Colombo Abner ITA 1171 100 0.64 0 0 1

6 N 20 NC Turiano Francesco ITA 1346 -75 0.4 0 0 1

7 0 1 F 0 2

8 N 10 NC Mei Ilaria ITA 1440 1 0 3

1.78 0 3
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25 Dias Ruwan
NC ENG   Elo FIDE: 1261 Perf: 1537 Media: 1473.12 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mei Ilaria ITA 1440 1 0 1

2 N 3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 -261 0.18 1 1 2

3 B 7 NC Lamonti Marco ITA 1490 -229 0.21 0 1 2

4 N 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 -149 0.3 0 1 2

5 B 14 NC Spinella Rocio ITA 1412 -151 0.3 1 2 3

6 N 12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 -173 0.27 0 2 3

7 B 1 2N Galas Franco ITA 1580 -319 0.13 1 3 4

8 N 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 -236 0.2 Â½ 3 4

1.59 3 4

26 Dorigoni Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: -21 Perf: 1057 Media: 1345.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Muratov Yerali 1440 -183 0.26 1 1 1

2 B 6 3N Di Nardo Massimo ITA 1497 -240 0.2 0 1 1

3 N 16 NC Budyi Danylo UKR 1392 -135 0.32 0 1 1

4 B 9 NC Hennig Ulf 1440 -183 0.26 0 1 1

5 N 31 NC Predan Dino ITA 1135 122 0.67 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 30 NC Colombo Abner ITA 1171 86 0.62 1 2 3

8 B 22 NC Benini Gabriele ITA 1341 -84 0.38 0 2 3

2.71 2 3

27 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1466 Media: 1402.50 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1434 -192 0.25 1 1 1

2 B 8 NC Muratov Batyrkhan KAZ 1459 -217 0.22 0 1 1

3 N 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 -126 0.33 0 1 1

4 N 5 3N Paoletti Silvio ITA 1498 -256 0.19 0 1 1

5 B 11 NC Muratov Yerali 1440 1 1 2

6 N 14 NC Spinella Rocio ITA 1412 -170 0.28 Â½ 1 2

7 B 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 67 0.59 1 2 3

8 B 13 NC Budyi Danylo UKR 1434 -192 0.25 1 3 4

2.11 3 4

28 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1295 Media: 1396.86 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Budyi Danylo UKR 1434 -209 0.23 0 0 0

2 N 14 NC Spinella Rocio ITA 1412 -187 0.26 Â½ 0 0

3 B 20 NC Turiano Francesco ITA 1346 -121 0.34 1 1 1

4 B 1 2N Galas Franco ITA 1580 -355 0.11 Â½ 1 1

5 N 17 NC Pincin Samuele ITA 1383 -158 0.29 0 1 1

6 B 22 NC Benini Gabriele ITA 1341 -116 0.34 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 23 NC Evilio Lucia ITA 1282 -57 0.42 Â½ 1 2

1.99 1 2
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29 Mihaila Radu Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 1175 Perf: 1323 Media: 1365.50 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Spinella Rocio ITA 1412 -237 0.2 1 1 1

2 B 13 NC Budyi Danylo UKR 1434 -259 0.18 Â½ 1 1

3 N 17 NC Pincin Samuele ITA 1383 -208 0.23 Â½ 1 1

4 N 16 NC Budyi Danylo UKR 1392 -217 0.22 0 1 1

5 B 19 NC Vyslysel Roberto ITA 1368 -193 0.25 Â½ 1 1

6 N 3 3N Pintonello Francesco ITA 1522 -347 0.11 0 1 1

7 N 27 NC Bianco Paolo ITA 1242 -67 0.41 0 1 1

8 B 30 NC Colombo Abner ITA 1171 4 0.51 1 2 2

2.11 2 2

30 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1087 Media: 1323.71 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 -239 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Perossa Nicolas ITA 1372 -201 0.24 0 0 1

4 B 22 NC Benini Gabriele ITA 1341 -170 0.28 0 0 1

5 N 24 NC Tonizzo Francesco ITA 1271 -100 0.36 1 1 2

6 B 9 NC Hennig Ulf 1440 0 1 2

7 N 26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 0 1 2

8 N 29 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1175 -4 0.49 0 1 2

1.57 1 2

31 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 1366 Media: 1389.62 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Budyi Danylo UKR 1392 -257 0.18 1 1 1

2 B 15 1N Rozmann Glauco ITA 1410 -275 0.17 0 1 1

3 N 1 2N Galas Franco ITA 1580 -445 0.08 0 1 1

4 N 14 NC Spinella Rocio ITA 1412 -277 0.17 0 1 1

5 B 26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1257 1 1 2

6 N 23 NC Evilio Lucia ITA 1282 -147 0.3 0 1 2

7 B 11 NC Muratov Yerali 1440 1 1 3

8 N 21 NC Lucchetta Stefano ITA 1344 -209 0.23 0 1 3

1.13 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Hennig Ulf 5 2.5 1377 1377 1440 1961 M

10 NC Mei Ilaria ITA 4 0.0 1355 555 1440 1989 F 183881

11 NC Muratov Yerali 5 1.0 1312 1072 1440 1988 M

26 NC Dorigoni Lorenzo ITA 5 1.0 1307 1067 1257 2008 M 173771
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